De bonis autem mobilibus suprascripti fratris, videlicet Ga-nachi et Laurentii, ac etiam suprascripti commissarii, nomine Antonio et Petri, fratrum eorum, fuerunt contenti tali modo, videlicet quod de monte bonorum mobilium paternorum suprascriptus Johannes habere debeat primo et principaliter yperpera III, que habere debebat a suprascripto patre suo pro vino sibi vendito in vindemiis de 1388, ut apparebat per scriptum notatum manu Jacobi Dono, olim factor.

Item quod dictus Johannes habere debeat alia yperpera II L, que ipse habere debebat a patre suo predicto, sicut notatum erat in quaterneto dicti sui patris.

Item quod dictus Johannes habere debeat omnia bona mobilia, que dictus pater suus sibi dederat tempore vite sue, et ea pre-sentialiter reperiuntur in manibus suis.

Item quod Laurencio habeat omnia bona mobilia, que pater
suis predictus sibi dederat tempore vite sue, et que reperiun-
tur in manibus dicti Laurencii.

Residuum autem suprascriptorum bonorum mobilium debeat di-
vidi inter suprascriptos quatuor fratres equaliter, accipiente
quolibet eorum quartum unum cum hac condicione, quod quilibet
dictorum fratrum debeat participare in quarta parte debitorum,
que commissarius patris eorum dare debet.

Υ

Κατανομή της περιουσίας του ποτέ Γεώργιου Fradello μεταξύ των αντιπροσώπων του (ιδίου και της συζύγου του, Berutia. Η περιουσία βρίσκεται στα χωριά Ίνι, Κάτω Βιάνο και Καζάνι.

1390, 6εκεμβρίου 3

(ADC, b.11, fasc.11/2, φ.57r)

Millesimo trecentesimo nonagesimo, mensis decembris, die III, indicione XIIIa.

De mandato dominationis infrascripte divisiones, facte inter commissarios ser Georgii Fradello et donna Berutiam, eius uxorem, de duabus suis serventariis de Ini, fuerunt hic annotate.

Questa è la partison fata intro dona Berutia, relicta de ser Çorçi Fradello, et la commissaria del dito so marido de do serventarie de Ini, che era dela dita commissaria, et per lo çudgado dela dita dona Berutia fo venduta l'una, comprala ella per indiviso.

Prima parte, che tocha a dona Berutia.

[Ha la dita] parte tuta la raxon dela pertinentia [delo casal] Cato Viano, terren boine V $\frac{1}{2}$, [paga] la boina formento mesure XX et orço mesure V.

Item in la dita pertinentia pascholo, perperi V.

Item in la dita çardini II, paga l'anno perperi IIII.

Item ha in la dita per Apano Ghorafi, perperi II.

Item ha la dita parte in lo casal Ini terren boine III, paga la boina formento mesure XXV et orço mesure V.

Item ha la dita parte in lo molin del dito casal Ini la metade delo terço, paga l'anno formento mesure LII $\frac{1}{2}$.